
SORTIMENT VÝROBKŮ

VZDUCHOVÉ  
KOMPRESORY

 Evropa

CZ_Compressor_Product_Range_Europe_P4700451_03-2024.indd   1 05.03.2024   09:37:10



2

 NAŠE MISE
Poskytujeme provozovatelům prostředky 
k tomu, aby zvládli více práce i v těch nejtěžších 
podmínkách a nejnáročnějších situacích.  
Tam, kde mají naši zákazníci vůli,  
my poskytujeme cestu.

CZ_Compressor_Product_Range_Europe_P4700451_03-2024.indd   2 05.03.2024   09:37:12

Vzduchové kompresory 3

P4700451-CS (03-24)

 HISTORIE SPOLEČNOSTI BOBCAT
V roce 1958 představila společnost Melroe Manufacturing Company 
kompaktní čelní nakladač, který se rychle vyvinul v první model smykem 
řízeného nakladače na světě – M400. Krátce poté společnost přijala 
značku Bobcat, která se stala světoznámou – a její úspěch dláždil cestu 
globálnímu oboru kompaktních zařízení do podoby, kterou známe dnes. 
Stále se rozrůstající sortiment společnosti Bobcat nyní nabízí ucelenou 
řadu řešení pro jakékoli pracoviště.

 DESÍTKY LET  
ZKUŠENOSTÍ
Za více než 120 let 
zkušeností s vývoje, 
testováním a výrobou 
přenosných 
pneumatických strojů si 
každá jednotka, která 
opustí továrnu, nese ve 
své DNA více než stoleté 
dědictví spolehlivosti 
a odolnosti.

CZ_Compressor_Product_Range_Europe_P4700451_03-2024.indd   3 05.03.2024   09:37:13



4

MALÉ A STŘEDNÍ KOMPRESORY
Výkonnost m3/min

Jmenovitý provozní tlak bar

Výrobce motoru

Výkon motoru kW

Hmotnost (pracovní) – pevná / nastavitelná kg

PA7.2
2

7

Kubota

17,5

445

PA7.4
4

6,9

Yanmar

27,5

665 / 673

PA14.3
3

13,8

Yanmar

35,5

705 / 714

PA7.3
2,5

6,9

Yanmar

18,9

595 / 604

PA7.5
5

6,9

Yanmar

35,5

705 / 714

CZ_Compressor_Product_Range_Europe_P4700451_03-2024.indd   4 05.03.2024   09:37:16

Vzduchové kompresory 5

PA10.12v
12 / 10,6

6,9 / 10,3

Cummins

100

2 360 / 2 430

PA14.12v
12,7 / 11,3

10,3 / 13,8

Cummins

129

2 360 / 2 430

PA12.7v
7 / 5,2

5,5 / 12,1

HDI

54,7

1 214 / 1 260

CZ_Compressor_Product_Range_Europe_P4700451_03-2024.indd   5 05.03.2024   09:37:18



6

VELKÉ VZDUCHOVÉ KOMPRESORY

PA12.15
15,3

12,1

Cummins

173

3 077 / 3 147

PA14.14
14

13,8

Cummins

173

3 077 / 3 147

PA12.20
20

12,1

Cummins

209

3 077 / 3 147

PA12.27v
27 / 25

8,6 / 12,1

Cummins

209

4 770

PA7.20
20

6,9

Cummins

173

3 077 / 3 147

PA10.17
17

10,3

Cummins

173

3 077 / 3 147

Výkonnost m3/min

Jmenovitý provozní tlak bar

Výrobce motoru

Výkon motoru kW

Hmotnost (pracovní) – pevná / nastavitelná kg

CZ_Compressor_Product_Range_Europe_P4700451_03-2024.indd   6 05.03.2024   09:37:21

Vzduchové kompresory 7

P4700451-CS (03-24)P4700451-CS (03-24)

PA9.30
30

8,6

Cummins

222

4 770

PA21.22
21,5

21

Cummins

242

5 310

PA17.24
23,3

17,2

Cummins

242

5 310

PA25.23
22,5

25

Cummins

242

5 310

CZ_Compressor_Product_Range_Europe_P4700451_03-2024.indd   7 05.03.2024   09:37:24



Doosan Bobcat EMEA, U Kodetky 1810, 263 12 Dobříš, Česká republika

Bobcat je součástí společnosti Doosan Company. Společnost Doosan je přední světovou společností v odvětví 
stavebních zařízení, energetiky, vodohospodářství, pohonů a inženýringu, která již více než celé století s hrdostí 
dodává zařízení malým i velkým zákazníkům. | Bobcat a logo Bobcat jsou registrovanými ochrannými známkami 
společnosti Bobcat Company v USA a v dalších zemích. ©2023 Bobcat Company. Všechna práva vyhrazena.

©2023 BOBCAT P4700451-CS (03-24)

GENERATOR KOMPAKTNÍ 
TRAKTORY

PŘÍSLUŠENSTVÍ

TELESKOPICKÉ 
MANIPULÁTORY

SMYKEM ŘÍZENÉ 
NAKLADAČE

KOMPAKTNÍ PÁSOVÉ 
NAKLADAČE

KOMPAKTNÍ KOLOVÉ 
NAKLADAČE

KOMPAKTNÍ 
RYPADLA

VZDUCHOVÉ 
KOMPRESORY

SEKAČKY

ZAŘÍZENÍ PRO 
LEHKÉ HUTNĚNÍ

*Možnosti fi nancování se mohou v různých zemích a u různých prodejců lišit. O aktuálně dostupných možnostech 
fi nancování se vždy informujte u výrobce. Mohou platit určité podmínky a termíny.

340 STROJŮ / 150 DRUHŮ PŘÍSLUŠENSTVÍ / 1 SILNÁ ŠELMA

VYSOKOZDVIŽNÉ 
VOZÍKY

CZ_Compressor_Product_Range_Europe_P4700451_03-2024.indd   8 05.03.2024   09:37:41

Autorizovaný dealer CZ/SK


